
 

Sonderfahrplan Bürgerfest 15.06.2024 - Südschleife 
Malente - Neversfelde - Rachut - Kreuzfeld - Ober-/Niederkleveez - Timmdorf 

Bahnhof 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 
Neversfelde 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 
Schule Auewiesen 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 
Magnushof 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 
Marktstraße 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 
Friedrichstraße 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 
Kathol. Kirche 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 
Eutiner Str. 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 
Mühlenberg Klinik 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 
Olandsweg 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 
Hinrich Wrage Straße 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 
Rachut 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 
Rachut Gartenstr 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 
Rachut Am Walde 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 
Kreuzfeld Haferkamp 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 
Kreuzfeld Ortsausgang 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 
Kreuzfeld 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 
Oberkleveez Abzw. NK 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 
Oberkleveez 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 
Niederkleveez 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 
Niederkleveez Holmweg 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 
Timmdorf Sandkoppel 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 
Timmdorf Kasch 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 
Timmdorf Alter Bahnhof 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 
Timmdorf Ruheforst 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 
Timmdorf Seekoppel 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 
Hafkamp 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 
Marktstraße 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 
Bahnhof 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 

 


